
» Prefeitura Municioal de

*Sao ValerioESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO

ADM: 2021/2024

c: Uni§o. Trabalho e Prosperidade
Aam,; mi- tow

MANIFESTACAO DA EMPRESA
CONCORDANDO COM A ADESAO

Did 16/11/2021

Avenida Minas Gerais, N°237, Centro, CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, Sao Valerio - TO CNPJ N°: 25.043.449/0001-68,
www.saovalerio.to.aov.br. licitacao® saovalerio.to.gov.br



:'(&ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAgAO
ADM:2021/ 2024

# PrefeituraMun*opal d«

ClSaoValerio
Umao. Tfabalho c Prospered*4i«m MII - torn

OFICIO N° 101- 2021 / PMSV

SAO VALERIO- TO, 16 de NOVEMBRO de 2021

EMPRESA: AVANTE TRANSPORTE RODOVIARIO CARGA LTDA
RODRIGUES FERNANDES DE OLIVEIRA
REPRESENTANTE LEGAL

ASSUNTO: ADESAO ATA DE REGISTO DE PRE£OS N° 003/2021,
PROCESSO ADM N° 003/2021, PREGAO PRESENCIAL 003/2021
contrato 010/2021 tecnico e especializada para prestagao de servigos
conforme a necessidade,na manutencaO e reparos, incluindo material,na
iluminagao publica do municipio de APARECIDA DO RIO NEGRO-TO,
conforme quantitativos e demais especificagoes constantes neste termo
de referenda.

SENHOR REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA: AVANTE TRANSPORTE RODOVIARIO CARGA LTDA
RODRIGUES FERNANDES DE OLIVEIRA

Com a satisfagao de cumprimenta-lo,aproveito para Consultar Vossa Excelencia sobre a possibilidade de adesao
a Ata De Registo De Pregos N° 003/2021, CONTRATO 010/2021, referente ao Pregao presencia/ 003/2021, com fulcro no art.
22, § 1°, do Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013,

A referida adesao visa o Registro de Pregos para Aquisigao conforme especificagoes e condigoes constante na

Ata De Registro De Prego 003/2021 - MUNICIPIO DE APARECIDA RIO NEGRO - TO.

Segue abaixo tabela com a descrigao do item e quantidades necessarias para o atendimento de nossa demanda.

VALOR UNITARIOPRODUTO VALOR TOTALITEM UNDQUANT MARCA

PONTO DE ILUMINAgAO LED
COMPLETO: MONTAGEM DE
LUMINARIAS EM LED COMPLETAS,
SENDO: LUMINARIA DE 100 OU 150
WT, SUPORTE DE FIXAgAO,BASE
PARA NELE. REDE FOTOELETRICO,
CONECTOR PERFURANTE, KIT
PARAFUSOS COMPLETO
GALVANIZADO 16X200,

1 R$R$DINAMO
N LED UND125 1.662,00 207.750,00

Avenida Minas Gerais, n° 237, Cenfro -Sao Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 - 1433
CNPJ N°: 25.043.449 /0001 - 68, www.saovalerlo.to.gov.br



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA£AO
ADM:2021/2024

Prefc'tura Monnipdi de

Umao Trab.ilho 0 Prospcndade

*Ar mi- mo*

BRACADEIRA ROLICA E FIOS. (
FORNECIMENTO DO MATERIAL E
INSTALACAO )

R$ 207.750,00 ( DUZENTOS E SETE MIL E SETECENTOS CIQUENTA REAIS REAIS )

A REFERIDA ADESAO ILUMINAQAO LED DE ACORDO COM AS CARACTERISTICAS CONSTRUTIVAS MINIMASINDICADAS

E PARA ATENDER AO SECRETARIA AVIAgAO OBRAS PUBLICAS.

REGISTRO QUE A CONTRATAgAO MENCIONADA SE FIGURA COMO MEDIDA VANTAJOSA PARA PREFEITURA

MUNICIPAL SAO VALERIO - TO A QUAL NECESSITA DO ITEM 1, CUADO E O VALOR ENCONTRA-SE FIXADO

HOMOLOGAgAO 20 DE SETEMBRO 2021, BEM COMO, GERANDO CELERIDADE PROCEDIMENTAL.

ATENCIOSAMENTE,

/
/

y y
JK

OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES
PREREfTO MUNICIPAL

Avenfda Minas Gerais, n° 237, Centro - Soo Valerio - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433

CNPJ N°: 25.043.449/0001 -68.www.saovalerlo.to.gov.br



AVANTE
Em Resposta ao OFICIO Ns 101 - 2021 / PMSV

A SUA SENHORIA

OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

Munidpio De Sao Valerio- TO

Que tomamos conhecimento do vosso interesse em obter adesao na a AtaDeRegistoDePregos N°003/2021
referenteao Pregdopresencial 003/2021 DO MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO NEGRO conforme especificagao e
quantidade descritas em nossa proposta abaixo.

Conforme consta na ata do mesmo, de nossa empresa junto a do MUNICIPIO DE APARECIDA DO RIO NEGRO,
concordamos e autorizamos a vossa solicitagao sem prejuizo dos compromissos assumidos na ata de registro de
pregos pregao presencial para registro de prego de N» 003/2021.

PROOUTOrriM VALOR UNITARIOQUANT MARCA UND VALOR TOTAL

PONTO DE ILUMINAQAO LED
COMPLETO: MONTAGEM DE
LUMINARIAS EM LED COMPLETAS,
SENDO: LUMINARIA DE 100 OU 150
WT, SUPORTE DE FIXAQAO, BASE
PARA NELE. REDE FOTOELETRICO,
CONECTOR PERFURANTE, KIT
PARAFUSOS COMPLETO
GALVANIZADO 1 6X200,

1 R$R$DINAMO
N LED UND125 1.662,00 207.750,00

BRACADEIRA ROLICA E FIOS.
(FORNECIMENTO DO MATERIAL E
INSTALAQAO)

R$ 207.750,00 (DUZENTOS E SETE MIL E SETECENTOS CIQUENTA REAIS REAIS )

Os dados da nossa empresa sao:
Dados da empresa:
a) Razao Social: Avante Transporte Rod. De Cargas LTDA - EPP
b) Nome Fantasia: AVANTE
c) CNPJ (MF) nO; 10.739.938/0001-81
d) Inscrigao Estadual n°:
e) Inscrigao Municipal n°:
f) Enderego: Quadra 103 sul, Rua SO I , Lote 25 Cep : 77.015-014



g) Fone: 063 99233-4030
h) CEP: 77600-000
i) Cidade: Palmas Estado: TO
j) Banco 001 Banco do Brasil Agenda n°: 0804-4 Conta Corrente n°: 48091-6

Dados do responsavel para assinatura do contrato e outros:
Nome: Rodrigo Fernandes de Oliveira
RG n°: 284.067
CPF n<>: 000.119.841-63
Cargo/Fungao ocupada: Socio
Fone: 63- 98453-1775
E-mail:

Palmas, 16 de novembro, de 2021.

AvanteTranspOrteRodoviario dtt CaryastTOA - EPP
CNPJ: 10.73933̂ /0001-81

Avante Transporte Rodoviario de Carga LTDA - EPP Cnpj: 10.739.938/0001-81Quadra 103 Sul, L-18, Conj-01, Plano

Oiretor Sul, Palmas - TO / Cep:77015-014 Fone: (63) 99124-6128 avante.to@hotmail.com


